

VIGENCIA 2019

INFORME A SEPTIEMBRE 30

SERVICIO	SUJETOS PASIVOS REPORTADOS POR LA DELEGADA OPERACIÓN	ABONOS VIGENCIAS ANTERIORES		VIGENCIA 2019	
	No.	No.	VALOR	No.	VALOR
ARRENDADORA	25	4	\$ 623.308,28	19	\$ 219.167.076,27
ASESORES Y CONSULTORES	5118	8	\$ 377.739,68	33	\$ 6.779.161,57
BLINDADORA	32	5	\$ 135.361.092,58	26	\$ 412.643.626,38
COOPERATIVAS DE VIGILANCIA	48	11	\$ 59.427.630,11	36	\$ 1.081.247.160,10
DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD	487	162	\$ 231.003.698,47	439	\$ 7.066.757.232,84
EMPRESAS ASESORAS	17	12	\$ 15.673.802,65	15	\$ 414.631.882,45
EMPRESAS DE VIGILANCIA	668	139	\$ 902.968.941,80	547	\$ 8.544.603.258,59
ESCUELAS DE CAPACITACION	91	9	\$ 25.741.345,95	79	\$ 295.592.282,09
SERVICIO COMUNITARIO	2	1	\$ 0,07	2	\$ 14.780.050,63
SERVICIO CONEXO	*	1	\$ 0,31	3	\$ 71.698.909,69
TRANSPORTADORA DE VALORES	9	2	\$ 127.502,34	8	\$ 1.037.482.515,66
COMERCIALIZADORES	1060	132	\$ 659.827.927,74	249	\$ 2.928.527.424,91
TOTALES	7557	486	\$ 2.031.132.989,98	1456	\$ 22.093.910.581,18

ESTE INFORME ESTARÁ SUJETO A MODIFICACIONES POSTERIORES, UNA VEZ SE REALICEN LAS REVISIONES INDIVIDUALES POR TIPO DE SERVICIO

PROYECTO DE RECAUDO (PRESUPUESTAL)	\$ 23.524.712.810,18
% DE RECAUDO	93,92%
% PENDIENTE RECAUDO	6,08%

CARTERA (CAPITAL)	\$ 234.198.172,67
RECUPERACION COMERCIALIZADORES	\$ 376.747.487,14
INTERESES COMERCIALIZADORES	\$ 265.238.504,36
RECUPERACIONES OTROS SERVICIOS	\$ 655.706.486,23
INTERESES OTROS SERVICIOS	\$ 418.000.832,72
SIN IDENTIFICAR	
PAGOS EN EXCESO	\$ 76.633.965,84
INTERESES COMERCIALIZADORES 2019	\$ 1.284.056,73
INTERESES OTROS SERVICIOS 2019	\$ 3.323.484,29
TOTAL	\$ 2.031.132.989,98
VIGENCIA 2019	\$ 22.093.910.581,18
VALOR DE RECAUDO TOTAL	\$ 24.125.043.571,16

INGRESOS 2019	\$ 24.125.043.571,16
---------------	----------------------

RECAUDO CONTRIBUCION		
ENERO	\$ 236.889.988,30	\$ 663.088.755,68
FEBRERO	\$ 237.078.611,82	
MARZO	\$ 189.120.155,56	
ABRIL	\$ 603.390.420,72	\$ 2.331.786.996,56
MAYO	\$ 1.035.239.940,12	
JUNIO	\$ 693.156.635,72	
JULIO	\$ 1.898.816.397,63	\$ 21.130.167.818,92
AGOSTO	\$ 18.363.215.634,23	
SEPTIEMBRE	\$ 868.135.787,06	
OCTUBRE		\$ -
NOVIEMBRE		
DICIEMBRE		
TOTAL	\$ 24.125.043.571,16	